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PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG UNGE. 
MØTET FANT STED 03. DESEMBER 2012 PÅ ADMINISTRASJONENS 
LOKALER I BYDEL 2 GRÜNERLØKKA MARKEVEIEN 57. 
Forklaring av forkortelser: 
Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = BBU  
Ungdomskulturmønstring = UKM 
Sentralt ungdomsråd = SUR 
Barne og ungdomsrådet i Oslo = BURO 
Sammen lager vi et trygt Oslo = SALTO 
Ungdomsbystyremøte = UBM 
Barne- og ungdomspsykiatri = BUP 
Bydelsutvalget = BU 
Ungdommens bydelsutvalgsmøte = UBUM 
 
  
Tilstede:  
 Xhabir Sabani: Grüner Fotball / Grüner idrett 
 Zena L. Williams: X-Ray Ungdomskulturhus 

Hassan Elahi: Sinsen Kulturhus 
Sana Hamoud: leder, Bydel Grünerløkka.  

 
1. PROTOKOLL 
Referat godkjent. 
 
2. INFORMASJONSRUNDE 
Hassan Elahi / Sinsen Kulturhus: 
Sinsen Kulturhus har de siste månedene benyttet seg av lokaler på Schous grunnet oppussing 
av ventilasjonsanlegget på Sinsen. I disse dager flytter klubben tilbake, og noen av 
aktivitetene har allerede startet opp og det avholdes blant annet dansekurs i uke 50. 
Xhabir Sabani / Grüner Idrett:  
Det er per dags dato ikke stor pågang grunnet sesongskifte og vinter. Grüner fotball arrangerte 
en avslutningscup for G98 og G99 der Grüner vant begge turneringer. Det var et meget 
vellykket arrangement med mange påmeldte lag. Alle lagene innen Grüner fotball trener per 
dags dato innendørs utenom Junior- og A-laget. Grüner Ishockey har påstartet 
hockeysesongen.  
Zena L. Williams / X-Ray Ungdomskulturhus: 
Zena har i samarbeid med en venninne og bruker ved X-Ray Ungdomskulturhus dannet en 
komitè for å få inn flere aktiviteter ved huset. Det pågående arrangementet ”Supersøndag” 
som tidligere har vært for ungdommer vil bli avviklet og endret til barnediskotek. Det vil 
avholdes workshops og konkurranser samt enkel servering.  
 
Det opprinnelige diskoteket for ungdommer vil bli flyttet til Lørdager slik at arrangementet 
kan påløpe i flere timer. Brukere av huset har vist stor interesse og ønsker å være delaktige i 
den nyoppstartede arrangementskomitèen. Floorknights har arrangert Hunger For Battle med 
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stort oppmøte og inntekt til det kriserammede Gaza. One Unity avholder helgen 7-9 
Desember workshop for dansegruppene ved huset i samarbeid med Flex FX fra England.  
Alternativ jul vil avholdes ved X-Ray Ungdomskulturhus som normalt 25. Desember. 
Sana Hamoud / Leder Bydel Grünerløkka: 
Sana informerer om at hun skal på møte med samarbeidskomitèen / forbrukerrådet hos NAV 
Torsdag 06. Desember.  
 
3. HANDLINGSPLAN FOR MENNESKER M/ FUNKSJONSNEDSETTELSER 2013-

2015 
BBU har tatt den angitte handlingsplan til orientering og støtter bydelsdirektørens forslag. 
 
4. FELLES RETNINGSLINJER FOR LOKALE UNGDOMSRÅD V/ TILDELING AV 

1.5 MILL 
BBU har blitt enige om at man ikke ønsker å være strenge i henhold til søknadsfrister. 
Søknader behandles fortløpende ved mottak. Mal til søknadsskjema er tilgjengelig på nett og 
skal benyttes der dette er mulig. Alle som henvender seg til BBU skal vises til søknadsskjema 
på nett. Mottatte søknader der mal ikke er benyttet vil likevel bli behandlet. Dersom søknad er 
innvilget skal evaluering leveres i etterkant av avviklet prosjekt / arrangement.  
 
5. REFERAT FRA SUR 
BBUs SUR-representant er fraværende fra dagens BBU-møte.  Punkt 5. Referat fra SUR 
utsettes. 

 
6. INNKOMMENDE SØKNADER 
Det er mottatt to søknader i forkant av dagens BBU-møte. Dragen søker om tilskudd til utstyr 
ved oppussing, deriblant tilskudd til innkjøp av prosjektor, lerret, stoler, leksepulter og 
liknende. Totalt beløp på søknad 21 500 kroner. Dansegruppen ANIO søker 15 000 kroner i 
tilskudd til kostymer for show og fremtidige forestillinger. Begge søkere har fått tildelt 15 000 
og 13 000 kroner med forbehold om resterende totalbudsjett for 2012.  
 
7. EVENTUELT 
Stortinget inviterer til ”Ungdommens Storting”. Det vil være totalt 55 plasser, der 1 
representant fra hvert fylke er garantert innpass. De resterende 36 plassene er åpne for andre 
deltakere og interessenter fra skoler, BBU etc. Representantene tilstede på møtet ønsker å 
delta, og meldes på av Farooq Farooqi. 
 
Ungdommene diskuterer fremtidige aktiviteter og muligheter i bydelen. Det er tydelig at det 
er stor bekymring blant ungdommene om kutt i aktiviteter for barn og ungdom. 
Aktivitetsnivået i bydelen øker stadig da det er flere ungdommer i bydelen. Samtidig kommer 
mange til Grünerløkka da dette er sentralt og et positivt møtested for ungdom. BBU ønsker 
fler aktiviteter for barn og unge i bydelen.  
 
Møtet avsluttes med middag og sosialt samvær iht juleavslutning.  
 
Ref. Nastaran Marie Kowkabi 
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